LISTA DE PRECIOS VIGENTE 13/04/2026 1  de 1
(33) 2300-3144 al 47
(33) 3255-0120
Tubo PVC Métrico C/A, Clase 5 Tubo PVC Métrico C/A, Clase 7
NMX-E-143/1-CNCP-2011 - 71 psi / 5 Kg/cm2 NMX-E-143/1-CNCP-2011 - 100 psi / 7 Kg/cm2
Código Medida Precio Lista Código Medida Precio Lista
M5-100C 100 mm 64.47                    M7-100C 100 mm 86.86
M5-160C 160 mm 154.47                  M7-160C 160 mm 203.44
M5-200C 200 mm 232.38                  M7-200C 200 mm 310.86
M5-250C 250 mm 362.51                  M7-250C 250 mm 485.15
M5-315C 315 mm 578.26                  M7-315C 315 mm 771.38
M5-355C 355 mm 749.82                  M7-355C 355 mm 1,030.97
M5-400C 400 mm 970.65                  M7-400C 400 mm 1,305.43
M5-450C 450 mm 1,209.81               M7-450C 450 mm 1,657.15
M5-500C 500 mm 1,525.10               M7-500C 500 mm 2,036.06
M5-630C 630 mm 2,389.58               M7-630C 630 mm 3,244.17
M5-800A 800 mm 4,001.45               M7-800A 800 mm 5,512.99
* Tramos de 6.0 mts - Precio por metro * Tramos de 6.0 mts - Precio por metro
Tubo PVC Métrico CLASE 10 C/A
NMX-E-143/1-CNCP-2011 - 142 psi / 10 Kg/cm2
Código Medida Precio Lista
M10-100C 100 mm 123.53
M10-160C 160 mm 276.33
M10-200C 200 mm 428.54
M10-250C 250 mm 668.03
M10-315C 315 mm 1,060.82
M10-355C 355 mm 1,429.18
M10-400C 400 mm 1,811.65
M10-450C 450 mm 2,291.39
M10-500C 500 mm 2,827.15
M10-630C 630 mm 4,494.46
M10-800A 800 mm 7,651.01
* Tramos de 6.0 mts - Precio por metro
LP FBC 13-ABR-2026 V1 PVC HID METRICO-SHM.xlsx